Periood:
Kontod:
Obijekt:
Valuuta:

Raport koostatud:

Pearaamat: Rouge Priitahtlikud Pritsimehed

01.08.2025 - 30.09.2025

Kaik kontod

2 - VeeOnnetuste ennetamise toetus
EUR - Euro

30.10.2025 11:21

10941 - Muu materiaalne p6hivara (soetusmaksumuses)

Kuupéaev

29.09.2025

30113 - Sihtotstarbelised annetused ja toetused

Kuupéaev

22.08.2025

22.09.2025

Alus

OA-46

Alus

PM-67

PM-72

Kande kirjeldus

Valgjérve sild 1.00

Kande kirjeldus

Veedbnnetuste ennetamise toetus 1.1-3.1/222

11.08.2025

Projekti Valgjarve ranna veeohutuse téstmine
kaasfinantseerimine. Korraldus nr.2-3251,

18.09.2025

Alusdokument  Objekt

Algsaldo:

1932 Veebnnetuste
ennetamise
toetus

Kokku:
Loppsaldo:

Alusdokument  Objekt

Algsaldo majandusaasta algusest:

Veednnetuste
ennetamise
toetus
Veednnetuste
ennetamise
toetus

Kokku:
Ldppsaldo majandusaasta algusest:
Perioodi kaibed kokku:

Deebet
0.00
3045.17

3045.17
3045.17

Deebet

0.00

0.00

0.00

3045.17

Kreedit

0.00

0.00

Kreedit
0.00
2731.67

273.52

3005.19
3005.19
3005.19
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Saldo

3045.17

Saldo

2731.67

3005.19



